
UCHWAŁA NR VI/           /2024 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art.242 ust.1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 868.788,69zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 101.092,60zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 969.881,30zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 1.068.788,69zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 352.496,36zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.421.285,05zł. 

§ 2.  

1. Ustala się plan przychodów w wysokości 15.032.625,00zł oraz plan rozchodów w wysokości 
2.442.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12.590.625,00zł, 
który zostanie pokryty z następujących z następujących źródeł: 

1) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 
2.800.000,00zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 240 846,21zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9.549.778,79zł. 

§ 3.  

1. Wprowadza się zmiany w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2024 zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala się Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       66 400 715,69zł w tym: 

a) dochody bieżące      44 031 077,99zł 

b) dochody majątkowe     22 369 637,70zł  

2) Wydatki       78 991 340,69zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      44 119 467,08zł 

b) wydatki majątkowe     34 871 873,61zł 

3) Deficyt budżetu      - 12 590 625,00zł 

4) Przychody budżetu      15 032 625,00zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice 

 
 

Piotr Wilk 

 

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 485 901,38 12 670 472,69

Różne rozliczenia finansowe 1 274 895,38 1 459 466,69

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 101 092,61

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 83 478,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 903 928,44 5 850 568,44

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 053 360,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 053 360,00 0,00

67 269 504,38 66 400 715,69Razem: -868 788,69

-1 053 360,00

 ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

184 571,31

75814 184 571,31

101 092,61

83 478,70

-1 053 360,00

90015 -1 053 360,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/           /2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 18 września 2024 r.

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 953 053,08 18 003 053,08

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 750 317,11 3 738 547,11

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

176 000,00 164 230,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 765 120,00 13 826 890,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

189 000,00 200 770,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

370 000,00 420 000,00

020 Leśnictwo 5 500,00 0,00

Pozostała działalność 5 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 636 744,00 1 833 315,31

Dostarczanie wody 1 636 744,00 1 833 315,31

4260 Zakup energii 1 200 000,00 1 396 571,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 336 912,81 3 361 912,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 908 109,87 2 933 109,87

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

69 000,00 94 000,00

750 Administracja publiczna 7 439 000,27 7 479 000,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 856 688,18 6 876 688,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 515 882,00 4 535 882,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 668,00 95 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 70 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 328 843,80 891 843,80

Komendy wojewódzkie Policji 595 000,00 95 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

590 000,00 90 000,00

Ochotnicze straże pożarne 594 895,80 657 895,80

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 128 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

28 800,00 61 800,00

801 Oświata i wychowanie 16 989 292,80 16 989 292,80

Szkoły podstawowe 11 464 798,11 11 519 798,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 214,00 1 617 214,00

Przedszkola 3 815 484,11 3 760 484,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 567,00 216 567,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 254 484,74 9 246 624,74

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 135 102,22 145 102,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 749,72 62 749,72

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 000,00 33 000,00

80101

80104

90004

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024     

Rozdział Zmiana

01043 -11 770,00

-11 770,00

50 000,00

01044 61 770,00

11 770,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

75023

75075

25 000,00

70005

40002

50 000,00

02095

-5 500,00

-5 500,00

196 571,31

25 000,00

-5 500,00

196 571,31

196 571,31

25 000,00

55 000,00

-55 000,00

-1 007 860,00

55 000,00

-55 000,00

10 000,00

2 000,00

8 000,00

75404

75412

-500 000,00

-500 000,00

-437 000,00

63 000,00

30 000,00

0,00

33 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/           /2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 18 września 2024 r.

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 22 082,00 27 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 082,00 25 582,00

Schroniska dla zwierząt 113 050,00 143 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 550,00 119 550,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 226 138,31 1 172 778,31

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 053 360,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 478 069,82 3 548 069,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 117 263,00 1 197 963,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

914 400,00 994 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 063,00 63 763,00

Pozostała działalność 256 406,82 245 706,82

4220 Zakup środków żywności 22 478,82 27 006,39

4300 Zakup usług pozostałych 74 266,39 72 963,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 510,43 87 585,38

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 000,00 5 000,00

80 060 129,38 78 991 340,69Razem:

92195

90015

92109

90008

90013

-1 068 788,69

-1 053 360,00

4 527,57

-10 700,00

-1 302,52

-11 925,05

-2 000,00

70 000,00

-1 053 360,00

80 700,00

80 000,00

700,00

5 500,00

5 500,00

30 000,00

30 000,00

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 17 515 437,11 50 000,00

01043 3 750 317,11 - 11 770,00

6060 176 000,00 - 11 770,00

176 000,00 - 11 770,00

01044 13 765 120,00 61 770,00

6060 189 000,00 11 770,00

189 000,00 11 770,00

6210 370 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

754 663 461,00 - 467 000,00

75404 590 000,00 - 500 000,00

6170 590 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

75412 53 411,00 33 000,00

6230 28 800,00 33 000,00

0,00 33 000,00

801 4 145 894,00 55 000,00

80101 4 145 894,00 55 000,00

6050 1 562 214,00 55 000,00

0,00 55 000,00

900 4 836 138,31 - 1 045 360,00

90004 25 000,00 8 000,00

6060 25 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00

90015 1 646 138,31 - 1 053 360,00

6370 1 053 360,00 - 1 053 360,00

1 053 360,00 - 1 053 360,00

921 1 825 910,43 - 13 925,05

92195 106 510,43 - 13 925,05

6050 99 510,43 - 11 925,05

14 530,67 - 7 925,05

17 850,00 - 4 000,00

6060 7 000,00 - 2 000,00

7 000,00 - 2 000,00

36 293 158,66 - 1 421 285,05Razem 34 871 873,61

Przebudowa monitoringu oraz systemu alarmowego w budynku ZSP w
Miłkowicach 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup agregatu prądotwórczego - FS Głuchowice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

1 811 985,38

0,00

592 778,31

0,00

92 585,38

87 585,38

6 605,62

13 850,00

5 000,00

33 000,00

8 000,00

33 000,00

3 790 778,31

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Miłkowice 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie miejsca rekreacyjno sportowego w Dobrzejowie

Doposażenie placu zabaw w Kochlicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki traktorka - FS Dobrzejów

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zmiany w WYKAZIE ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 565 437,11

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 738 547,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 230,00

Wykup gruntów na których posadowione są hydrofornie wody i wykup wodociągów 164 230,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 826 890,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aparatów ochrony dróg oddechowych dla OSP Rzeszotary

Zakupu kraty koszowej do części mechanicznego oczyszczania ścieków na
Oczyszczalni Ścieków   w Miłkowicach

Wykup gruntów na których posadowione są przepompownie ścieków i wykup
kanalizacji

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Budowa nowego Posterunku Policji w Miłkowicach

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 770,00

200 770,00

420 000,00

50 000,00

90 000,00

196 461,00

90 000,00

0,00

86 411,00

61 800,00

33 000,00

4 200 894,00

4 200 894,00

1 617 214,00

55 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/           /2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 18 września 2024 r.

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



1 3 4 4 4

15 232 625,00 -200 000,00 15 032 625,00

1. § 952

2. § 952 2 800 000,00 2 800 000,00

3. § 903

4. § 905 240 846,21 240 846,21

5. § 906

6. § 951

7. § 944 

8. § 957

9. § 931

10. § 950 12 191 778,79 -200 000,00 11 991 778,79

2 442 000,00 0,00 2 442 000,00

1. § 992 442 000,00 442 000,00

3. § 963

4. § 991

5. § 994

6. § 982 2 000 000,00 2 000 000,00

7. § 995Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Pożyczki

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki, o którym mowa  w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

Rozchody ogółem:

Spłaty kredytów i pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Udzielone pożyczki

Lokaty

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW w 2024 roku

Zmiana Po zmianach

Rozdysponowanie przychodów i rozchodów

Lp. Treść § Kwota w zł

2

Przychody ogółem:

Kredyty

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/           /2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 18 września 2024 r.

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa dotowanego Zakres Kwota dotacji

2 523 772,46

2 523 772,46

1 dotacja do 1 m 3 ścieków 269 339,00

2 dotacja do 1 m 3 wody 436 744,00

3 dotacja do 1 km dróg gminnych 554 236,00

4
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

407 577,00

5
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

180 507,00

6 dotacja do 1 km przewozu uczniów 612 703,46

7
dotacja do 1 mieszkańca gminy w
zakresie utrzymania czystości

62 666,00

1 798 300

1 426 300

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
krzewienia kultury

994 400

2 921 92116 Biblioteki
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
bibliotek gminnych

404 400

3 926 92605
Zadania z zakresu kultury

fizycznej i sportu
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
kultury fizycznej i sportu

27 500

372 000

1 801 80104 Przedszkola
Przedszkole Niepubliczne
"Słoneczko" w Miłkowicach

na koszty utrzymania dzieci
uczęszczających do przedszkola 

372 000

9 222 975,54

4 043 341,47

1 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

80 000

2 851 85153 Zwalczanie narkomanii
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

10 000

3 921 92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

Dofinansowanie programu
"Infrastruktura domów kultury" 

15 000

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2024

Gospodarka ściekowa 

Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Dostarczanie wody

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Cmentarze

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostałe działania z gospodarki odpadami

na realizację programów profilaktyki i
rozwiązywania problemów
alkoholowych i zwalczania
narkomanii

  I.  Dotacje przedmiotowe 

  I.1. Jednostki sektora finansów publicznych (samorządowy zakład budżetowy) 

  II. Dotacje podmiotowe 

  II.1. Jednostki sektora finansów publicznych

  II.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

  III. Dotacje celowe

  III.1. Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/           /2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 18 września 2024 r.

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



4 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Zdrowia w
Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

13 000

5 851 85149
Programy polityki

zdrowotnej
Gminny Ośrodek Zdrowia w
Miłkowicach

na realizację programu zdrowotnego 400 000

6 010 01044 Zakup pomp ściekowych 120 000

6 010 01044
Modernizacja przepompowni
ścieków nr P12 w miejscowości

150 000

7 010 01044
Zakup samochodu do obsługi sieci
kanalizacyjnej na terenie gminy
Miłkowice

100 000

8 010 01044

Zakupu kraty koszowej do części
mechanicznego oczyszczania
ścieków na Oczyszczalni Ścieków w
Miłkowicach

50 000

9 600 60016 Drogi publiczne gminne
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Zakup ciągnika 580 000

10 600 60004
Zbiorowy transport

lokalny
Miasto Legnica

na komunikację publiczną Ulesie-
Legnica i Dobrzejów-Legnica

272 016

11 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Opracowanie dokumentacji
projektowo - technicznej przebudowy
i rozbudowy drogi powiatowej nr
2210D od miejscowości Miłkowice
do miejscowości Jakuszów

75 000

12 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Modernizacja drogi powiatowej nr
2611D Gniewomirowice - Goślinów

500 000

13 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Modernizacja odcinka drogi
powiatowej nr 1250D na terenie
gminy Miłkowice w ramach zadania
pn. „Modernizacja drogi powiatowej
nr 1250D na odcinku Miłogostowice
– Dobrzejów wraz z budową
chodnika z odwodnieniem w
miejscowości Miłogostowice”

28 345,47

14 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
1227D od Kochlic do Głuchowic

32 000

15 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2194D od Rzeszotar do
skrzyżowania z drogą powiatową nr
1250D w Dobrzejowie

40 000

16 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2209D na odcinku od DK94 do
Jezierzan

47 500

17 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa i rozbudowa drogi
powiatowej nr 2210D Jakuszów –
Rzeszotary

125 000

18 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2611D w miejscowości Jezierzany 

24 600

19 750 75095 Pozostała działalność Miasto Legnica
organizacja i obsługa instrumentu
ZIT na terenie LGOF przez Lidera -
Gminę Legnica

7 121

20 801 80101 Szkoły podstawowe Miasto Legnica
na nauczanie religii wyznań innych
niż katolickie

3 300

Infrastruktura sanitacyjna
wsi

Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 2



21 900 90002
Gospodarka odpadami

komunalnymi
Miasto Legnica

przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych 

1 349 459,00

22 900 90013 Schroniska dla zwierząt Miasto Świdnica

Budowa kontenerowej
kwarantanny/izolatki na terenie
Schroniska dla bezdomnych zwierząt
przy ul. Pogodnej w Świdnicy

21 000,00

5 179 634,07

1 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
organizacje prowadzące

działalność pożytku
na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów

10 000

2 921 92195 Pozostała działalność
organizacje prowadzące

działalność pożytku
publicznego

dotacje celowe na cele publiczne,
związane z realizacją zadań tej
jednostki

2 000

3 921 92120 Ochrona zabytków X
na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane 30 000

4 921 92120 Ochrona zabytków X

na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytkach

1 670 000

5 926 92605
Zadania z zakresu kultury

fizycznej i sportu
stowarzyszenia

upowszechnianie kultury fizycznej
sportu na terenie gminy

220 000

6 750 75095 Pozostała działalność
Związek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

składka członkowska 3 924,27

7 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Rzeszotary

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

18 128,98

8 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Ulesie

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

16 780,82

9 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Miłkowice

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

2 000,00

10 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Grzymalin

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

1 000,00

11 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Miłkowice

Zakup aparatów ochrony dróg
oddechowych dla OSP Miłkowice

23 800,00

12 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Ulesie

Dofinansowanie do zakupu pojazdu
specjalnego terenowego typu QUAD

5 000,00

13 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Rzeszotary

Zakup aparatów ochrony dróg
oddechowych dla OSP Rzeszotary

33 000,00

14 900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i

x
 dofinansowanie z WFOŚiGW na
"Ciepłe Mieszkanie"

2 584 000,00

15 900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i

x
 dofinansowanie z WFOŚiGW na
"Ciepłe Mieszkanie" - II nabór

560 000,00

13 545 048,00

6 784 245,47

6 760 802,53

Ogółem dotacje, w tym :

dotacje inwestycyjne:

dotacje na zadania bieżące:

  III.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 3



Nazwa sołectwa
środki funduszu
przypadające na
dane sołectwo

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji Dział Rozdział §
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

Suma
wydatków w

2024 roku
Zmiany w planie

Bobrów 17 688,31 17 688,31 0,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4300 3 300,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 800,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 1 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 12 588,31

Dobrzejów 26 030,67 26 030,67 0,00

921 92195 4300 1 760,00 -240,00

921 92195 4210 1 000,00

921 92195 4220 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 000,00

Zakup kosiarki traktorka 900 90004 6060 8 000,00 8 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 2 500,00

Doposażenie miejsca rekreacyjno sportowego w Dobrzejowie 921 92195 6050 6 605,62 -7925,05

Przegląd stanu technicznego placu zabaw w Dobrzejowie 921 92195 4300 425,05 -74,95

Zakup sprzętu przenośnego na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 3 240,00 240

Serwis klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rzeszotarach 921 92109 4300 500,00

Głuchowice 23 208,07 23 208,07 0,00

921 92195 4300 -2 000,00

921 92195 4210 3 321,18 -678,82

921 92195 4220 4 678,82 2 678,82

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Miłkowice 754 75412 2820 1 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Głuchowicach - ogrodzenie
921 92195 6050 3 208,07

Zakup agreagatu prądotwórczego 921 92195 6060 5 000,00 -2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 6 000,00 2 000,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego  na rok 2024

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/           /2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 18 września 2024 r.

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



Gniewomirowice 55 009,39 55 009,39 0,00

921 92195 4300 0,00 -5 000,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4220 7 000,00 5 000,00

900 90004 4110 1 240,00

900 90004 4170 7 260,00

900 90004 4210 1 500,00

Przegląd stanu technicznego placów zabaw 921 92195 4300 800,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 9 400,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 600,00

Zakup książek do biblioteczki 921 92109 4210 709,39

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 8 200,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 3 300,00

Goślinów 19 946,39 19 946,39 0,00

921 92195 4210 140,00 140,00

921 92195 4220 1 000,00 1 000,00

921 92195 4300 4 806,39 -1 140,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 1 000,00

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 5 700,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 4 000,00

Konserwacja wiaty przystankowej 600 60004 4210 1 500,00

Konserwacja witaczy 750 75095 4300 1 500,00

Grzymalin 57 643,82 57 643,82 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 7 700,00

900 90004 4300 4 000,00

900 90004 4210 1 500,00

900 90004 4270 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 8 843,82

Przegląd stanu technicznego placu zabaw w Grzymalinie 921 92195 4300 400,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Grzymalin 754 75412 2820 1 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Grzymalinie 921 92195 6050 7 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 25 000,00

Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 700,00

Jakuszów 30 107,76 30 107,76 0,00

921 92195 4300 5 000,00

921 92195 4210 1 000,00

921 92195 4220 2 000,00

900 90004 4110 1 030,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 2



900 90004 4170 5 970,00

900 90004 4210 5 000,00

900 90004 4270 1 000,00

Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 600,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 5 107,76

Jezierzany 22 580,82 22 580,82 0,00

900 90004 4170 2 500,00

900 90004 4210 900,00 -100,00

900 90004 4300 900,00 100,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 1 980,82

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 800,00

Zakup wiaty przystankowej 600 60004 6050 7 500,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Jezierzanach 921 92195 6050 2 500,00

754 75495 6050 5 050,00

754 75495 4300 450,00

Kochlice 32 052,22 32 052,22 0,00

921 92195 4210 1 000,00 1 000,00

921 92195 4220 5 527,57 5 527,57

921 92195 4300 5 472,43 -2 527,57

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 13 850,00 -4 000,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 802,22

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 4 000,00

Lipce 23 521,69 23 521,69 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 2 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 16 521,69

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 2 000,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 3 000,00

Miłkowice 62 724,50 62 724,50 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 3 000,00

900 90004 4210 2 900,00 -100,00

900 90004 4270 100,00 100,00

Konserwacja i naprawa urządzeń na placu zabaw 921 92195 4210 1 000,00

Przegląd stanu technicznego placów zabaw 921 92195 4300 1 200,00

Wieniec dożynkowy 921 92195 4210 1 500,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 6 000,00

Zakup traktorka 900 90004 6060 12 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

System alarmowy przeciwkradzieżowy na placu zabaw w Jezierzanach

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 3



Wywóz nieczystości z terenu rekreacyjnego 921 92195 4300 4 000,00

Doposażenienie terenu rekreacyjnego 921 92195 6050 10 000,00

Doposażenie swietlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 024,50

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 15 000,00

Pątnówek 22 957,17 22 957,17 0,00

921 92195 4210 1 000,00 1 000,00

921 92195 4220 2 500,00 2 500,00

921 92195 4300 -3 500,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 1 957,17

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 4 500,00

Utwardzenie terenu przed wejściem do świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 10 000,00

Zakup pojemników na plastik typu "dzwon" 900 90002 4210 3 000,00

Rzeszotary 61 971,81 61 971,81 0,00

921 92195 4300 7 300,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4220 2 000,00

900 90004 4210 3 000,00

900 90004 4270 1 000,00

Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 8 671,81

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 200,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 20 000,00

Budowa radarowego wyświetlacza prędkości 754 75495 6050 15 000,00

Siedliska 47 733,34 47 733,34 0,00

900 90004 4210 3 747,50 -552,50

900 90004 4300 1 252,50 552,50

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 500,00  

Doposażenie boiska sportowego w Siedliskach 926 92601 6060 7 200,00

Wywóz nieczystości z terenu rekreacyjnego 921 92195 4300 3 000,00

Zadaszenie trybun na boisku 926 92601 6050 32 033,34

Studnica 14 740,26 14 740,26 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 1 000,00

900 90004 4210 1 000,00

900 90004 4300 5 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Miłkowice 754 75412 2820 1 000,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw w Studnicy 921 92195 4300 300,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 4 000,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75095 4210 2 440,26

Ulesie 44 785,29 44 785,29 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 2 800,00 -700,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 4



900 90004 4210 400,00

900 90004 4300 6 000,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 4 000,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 4210 3 750,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 8 500,00

Zakup książek do biblioteczki 921 92109 4210 985,29

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00 700,00

Zakup barierki ochronnej i znaków 600 60016 4210 3 500,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 13 850,00

OGÓŁEM 562 701,51 287 494,48 275 207,03 562 701,51 0,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE  
 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących + 101 092,61zł, w planie dochodów majątkowych - 969 881,30zł: 
- w rozdziale 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE wprowadzono plan dotacji z Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w kwocie ogólnej 184.571,31zł, w tym 101.092,61zł to dotacja do zadań bieżących, a kwota 83.478,70zł do 
zadań inwestycyjnych - pismo FB-BP.3111.292.2024.GF z dnia 26 sierpnia 2024r. - jako zwrot części wydatków 
dokonanych z funduszy sołeckich w roku 2023 

- w rozdziale 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG wprowadzono zmniejszenie planu dofinansowania z 
Polskiego Ładu do zadania "Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy" w kwocie 1.053.360zł w 
związku z tym, iż termin zakończenia inwestycji zaplanowano na II połowę 2025 roku zachodzi konieczność przesunięcia 
dotacji 

Zmiany w planie wydatków bieżących + 352.496,36zł, w planie wydatków majątkowych - 1.421.285,05zł: 
- w rozdziale 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI wprowadzono zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych o kwotę 11.770zł  i przeniesiono ta kwotę do rozdziału 01044 w celu wykupu sieci kanalizacyjnych - zgodnie 
ze złożonymi i procedowanymi wnioskami o wykup  

- w rozdziale 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI wprowadzono zwiększenie  planu dotacji inwestycyjnych 
dla GZGK o kwotę 50.000zł z przeznaczeniem na zadanie "Zakupu kraty koszowej do części mechanicznego 
oczyszczania ścieków na Oczyszczalni Ścieków w Miłkowicach". Jest to urządzenie niezbędne w celu 
prowadzenia prawidłowego przebiegu oczyszczania ścieków surowych 

- w rozdziale 02095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5.500zł, które były 
zaplanowane na opłatę roczną z tytułu  użytkowania na cele nierolnicze i nieleśne gruntów leśnych. Nie doszło do 
faktycznego wyłączenia gruntów z produkcji, dlatego opłata nie została naliczona. Kwotę tą przeniesiono do rozdziału 
90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I KRAJOBRAZU na  wykonanie wycinki drzew z nieruchomości 
gminnych, na które zostały wydane zezwolenia oraz na przycięcie  zagrażających bezpieczeństwu drzew 

- w rozdziale 40002 DOSTARCZANIE WODY dokonano zwiększenia planu wydatków na zakup wody od LPWIK o kwotę 
196.571,31zł celem zbiorowego zaopatrywania w wodę 

- w rozdziale 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI wprowadzono zwiększenie planu wydatków 
bieżących w kwocie 25.000zł na zakup usług związanych ze sporządzeniem ekspertyz, opinii i operatów szacunkowych w 
sprawach min. opłat adiacenckich 

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe w kwocie 20.000zł w 
związku z koniecznością wypłaty wcześniej nie planowanej nagrody jubileuszowej 

- w rozdziale 75075 PROMOCJA JST wprowadzono zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 
20.000zł z przeznaczeniem na działania promujące gminę Miłkowice 

- w rozdziale 75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  zgodnie z pismem otrzymanym z Komendy Wojewódzkiej 
Policji we Wrocławiu z dnia 23.08.2024 w sprawie braku środków finansowych w ich budżecie na ten rok na zadanie 
"Budowa nowego Posterunku Policji w Miłkowicach" dokonano zmniejszenia planowanych wydatków majątkowych w 
kwocie 500.000zł 

- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE dokonano zwiększenia planu zakupu usług remontowych o 
kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na remont budynku przy ul. Wiejskiej 66 w Rzeszotarach. Budynek pełni funkcje Remizy 
oraz świetlicy wiejskiej. Obecny stan dachu pomimo wielokrotnych prób naprawy nie przyniósł zamierzonego rezultatu co 
kwalifikuje go do generalnego remontu. Ponadto na wniosek OSP w Rzeszotarach wprowadzono plan dotacji majątkowej w 
kwocie 33.000zł z przeznaczeniem na „Zakup czterech kompletów aparatów ochrony dróg oddechowych dla OSP 
Rzeszotary”. W/w sprzęt jest jednym z podstawowych elementów wyposażenia podmiotu będącego w KSRG i jest 
podstawowym i niezbędnym elementem wyposażenia w trakcie prowadzenia działań ratowniczo – gaśniczych przez 
strażaków ratowników OSP Rzeszotary biorących bezpośredni udział tych działaniach. Aparaty, które posiada jednostka 
OSP Rzeszotary użytkowane były przez ratowników jednostki od wielu lat. Modeli tych aparatów już się nie produkuje a 
części zamienne oraz akcesoria do nich są już niedostępne. Aparaty te nie spełniają już obecnie obowiązujących norm 
bezpieczeństwa i podczas okresowego przeglądu zostały wycofane przez konserwatora sprzętu Komendy Miejskiej PSP w 
Legnicy. W związku z powyższym zaistniała konieczność zakupu nowego sprzętu, który będzie spełniał obowiązujące 
normy, zapewni bezpieczeństwo oraz ochronę zdrowia ratowników OSP Rzeszotary biorących udział w działaniach 
ratowniczo – gaśniczych. 

- w rozdziale 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE na wniosek Dyrektora ZSP w Miłkowicach wprowadzono plan wydatków 
majątkowych w kwocie 55.000zł na zadanie "Przebudowa monitoringu oraz systemu alarmowego w budynku ZSP w 
Miłkowicach”. Ze względu na podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów i pracowników, ochronę mienia oraz  komfort 
Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 1



pracy nauczycieli niezbędne jest zainstalowanie alarmu oraz nowego systemu monitoringu, które od lat nie były 
modernizowane. Instalacja w przypadku alarmu jest przepalona, a bardzo niskie parametry obecnych kamer nie pełnią już 
swojej funkcji. Nie jest możliwa dokładna identyfikacja. Inwestycja jest podyktowana ochroną placówki przed aktami 
wandalizmu, czego doświadczyliśmy już wielokrotnie. Obraz z kamer jest często jedynym dowodem w sytuacjach agresji i 
przemocy. Tego typu rozwiązanie zapewnia stały nadzór nad miejscami w których mogą wystąpić zachowania naruszające 
bezpieczeństwo w szkole oraz zapobiega zachowaniom ryzykownym. Ponadto ogranicza dostęp do budynku i terenu 
placówki osób nieuprawnionych i niepożądanych. Środki na ten cel przesunięto z rozdziału 80104 PRZEDSZKOLA z 
oszczędności na ogrzewaniu oddanego do użytkowania we wrześniu 2023 roku budynku Przedszkola przy ul. Wojska 
Polskiego 75b. 

- w rozdziale 90004 UTRZYMANIE ZIELENI dokonano zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 10.000zł, w tym na 
podstawie zebrania wiejskiego sołectwa Dobrzejów z dnia 9 września 2024 r. Przesunięcia związane są z 
oszczędnościami, na przedsięwzięciu: „Doposażenie miejsca rekreacyjnego”, „Przegląd stanu technicznego placu zabaw” i 
potrzebą zwiększenia środków na przedsięwzięciu pn. "Zakup kosiarki traktorka” w kwocie 8.000zł na zakup traktorka 
kosiarki, który będzie służył do wykaszania trawy na terenie Sołectwa Dobrzejów. Ponadto zgodnie z  wnioskiem zebrania 
wiejskiego sołectwa Głuchowice z dnia 24 sierpnia 2024 r. Przesunięcia związane są z oszczędnościami, na 
przedsięwzięciu: „Zakup agregatu prądotwórczego” i potrzebą zwiększenia środków na przedsięwzięciu pn. "Utrzymanie 
terenów zielonych” na zakup kosy spalinowej, która będzie służyła do wykaszania trawy na terenie Sołectwa Głuchowice w 
kwocie 2.000zł. 

- w rozdziale 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zakup usług 
pozostałych o kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynikających z Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi w roku 2024. 

- w rozdziale 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG wprowadzono zmniejszenie planu dofinansowania z 
Polskiego Ładu do zadania "Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy" w kwocie 1.053.360zł w 
związku z tym, iż termin zakończenia inwestycji zaplanowano na II połowę 2025 roku zachodzi konieczność przesunięcia 
części wydatków finansowanych ze środków z dotacji na rok przyszły 

- w rozdziale 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY wprowadzono zwiększenie planu dotacji dla 
GOKIS na działalność kulturalną w kwocie 80.000zł. Ponadto zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Ulesie z 
dnia 5 września 2024 r. w związku z oszczędnościami na przedsięwzięciu: „Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów” 
wprowadzono kwotę 700zł na przedsięwzięcie pn. "Doposażenie świetlicy wiejskiej” na zakup termosów gastronomicznych. 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  dokonano przeniesienia kwot między paragrafami w ramach 
przedsięwzięć realizowanych z funduszy sołeckich: 

1) FS Kochlice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z dnia 9.09.2024r. w przedsięwzięciu inwestycyjnym 
"Doposażenie placu zabaw" dokonano zmniejszenia o kwotę 4.000zł oraz w przedsięwzięciu „Kultywowanie lokalnych 
tradycji i obrzędów" zmniejszono o kwotę 527,57zł w zakupie usług pozostałych i zwiększono o kwotę 4.527,57zł w 
zakupie żywności z przeznaczeniem na organizację Mikołajek dla dzieci 

2) FS Głuchowice zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z dnia 24.08.2024r. w związku z oszczędnością na 
przedsięwzięciu "Zakup agregatu prądotwórczego” przeniesiono kwotę 2.000zł do przedsięwzięcia „Utrzymanie 
terenów zielonych" w kwocie 2.000zł (rozdział 90004) 

3) FS Dobrzejów zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego z dnia 9.09.2024r. w związku z oszczędnościami na 
przedsięwzięciu inwestycyjnym "Doposażenie miejsca rekreacyjnego" w kwocie 7.925,05zł oraz na przedsięwzięciu  
„Przegląd stanu technicznego placu zabaw” w kwocie 74,95zł dokonano przeniesienia ogólnej kwoty 8.000zł do 
nowego przedsięwzięcia inwestycyjnego ”Zakup kosiarki traktorka” (rozdział 90004) 

4) FS Ulesie zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Ulesie z dnia 5.09.2024r. w związku z oszczędnościami 
na przedsięwzięciu: „Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów” w zakupie usług pozostałych w kwocie 700zł 
wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. "Doposażenie świetlicy wiejskiej” (rozdział 92109) 

 
W ślad za tymi zmianami zmienia się: 

 - Załącznik Nr 3 - Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2024 rok 
- Załącznik Nr 5 - Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2024 
- Załącznik Nr 6 - Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 

 

Deficyt zmniejszył się o kwotę 200.000zł, zmniejszono również zaangażowanie wolnych środków pozostałych z lat 
poprzednich - zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

Id: CE9329FA-C789-4DAC-B062-E7696D891F07. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/           /2024 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




